
ANUNCIO

           Finalizado el plazo previsto en las Bases Específicas y publicado anuncio definitivo de
admitidos  y  excluidos  el  día  29  de  Julio  de  2024,  para  la “COBERTURA  DE  4  PLAZAS  DE
CONDUCTOR (GRUPO IV), PERSONAL LABORAL EN LA PLANTILLA DE SERVICIOS MUNICIPALES DE
GRANADILLA  DE  ABONA,  S.L.  EN  EL  MARCO  DE  LOS  PROCEDIMIENTOS  DIFERENCIADOS
EXTRAORDINARIOS DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL”,  la Presidencia del Consejo de
Administración RESUELVE:

PRIMERO: Convocar, según el punto 7.1 de las Bases, para la prueba teórica y práctica a las
siguientes personas que han sido admitidas definitivamente en el proceso de estabilización y que a
continuación se expresan:

ADMITIDOS:

APELLIDOS NOMBRE
ABBA PABLO HELVIO
ALAYON GONZÁLEZ JOSE ANTONIO
ALMAGRO GARCÍA FRANCISCO JAVIER
AMAT RONDON PEDRO
BARQUIN LOPEZ MANUEL SANTIAGO
CABRERA NEGRIN SEBASTIAN ALEXIS
CASANOVA RODRÍGUEZ JUAN ANTONIO
CEJAS VARGAS FRANCISCO JONAY
DE HOYOS MILLAN MARIA DEL MAR
DELGADO CASTRO JOSE ANTONIO
DIAZ HERNANDEZ ACORAN
FERRAZ ALVAREZ PABLO
GARCÍA DIONIZ YESICA
GARCÍA MELIAN JERONIMO
GONZÁLEZ CARDENAS GABRIEL
GONZÁLEZ MARTIN CLEMENTE MANUEL
LEON LEAL MIGUEL ANGEL
LEON PIMIENTA JOSE RAFAEL
LUIS MARRERO PABLO JAVIER
MARRERO CORUJO JONATAN
MARTIN RODRÍGUEZ MARIA GUACIMARA
MARTIN VALDIVIA JOEL
NEGRIN FUENTES JONAY



PEREZ CORREA AIRIOME
PEREZ HERNANDEZ IGNACIO JONAY
RIVERO PEÑA AYOZE
SANTANA CABRERA IVAN AHARON
TORRES GASPAR RAMON

SEGUNDO: La fecha, hora y lugar de la fase de oposición que consistirá en un una prueba
selectiva teórico y práctica, se realizara en la misma jornada:

- Fecha: Lunes 18 de Noviembre de 2024.
- Hora: 09:00 horas.
- Lugar: Centro Empresarial de Granadilla de Abona (CEGA), ubicado en Avenida Montaña Tamez,
n.º 4, Poligono Industrial de Granadilla de Abona.

* Importante acudir a la prueba provistos del Documento acreditativo de su identidad y 
bolígrafo.

TERCERO: Publicar el presente anuncio en el Tablón de Anuncios del Ilustre Ayuntamiento
de Granadilla de Abona y en la Sede electrónica de Sermugran S.L., alojada en la Sede electrónica
del ilustre Ayuntamiento de Granadilla de Abona y en la pagina web oficial  www.sermugran.es ,
respectivamente.

En Granadilla de Abona a 05 de Noviembre de 2024.

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL DEL PROCESO SELECTIVO

Fdo. D. Francisco Fernando Rodríguez Reyes

http://www.sermugran.es/

		2024-11-05T11:22:10+0000
	FRANCISCO FERNANDO RODRÍGUEZ REYES - DNI 42092021C




